令和７年７月 22 日

組合員の皆様

神戸市職員信用組合

出資配当・利用分量配当金計算書の印字不具合発生へのお詫びと再発送について

いつも“しょくしん”をご利用いただき、ありがとうございます。

 先日「2024 年度 出資配当・利用分量配当金計算書（兼振込通知書）」（以下「配当通知

書」）をお送りしましたが、一部の配当通知書に印字の不具合がございました。

 ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

 不具合の内容および対象の配当通知書は下記のとおりです。あらためまして配当通知書

を再発送しましたので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

記

１．不具合の内容

配当通知書の印字不具合により行ずれが発生し、記載欄と金額が正しく対応して記載

されていない事象が発生しました。

２．対象の配当通知書

整理番号が“1000181”から“1001216”

※整理番号は、配当通知書のお名前の下部に記載しております。

３．配当通知書の再発送日

令和７年７月 22 日

【お問い合わせ】

神戸市職員信用組合

出資担当 安藤・木内

TEL 078-984-0502